
+370 (686) 78 684;
+370 (686) 78 685;
+370 (5) 2403340,
info@abk.lt
www.abktravel.lt

 

Kelionė: Odontologijos pasiūlymai Turkijoje
2024.06.24 - 2024.07.01

8 d. 7 n.
Lankytinos vietos: Lietuva, Antalija

Dantų gydymo kelionės datos derinamos su klientu individualiai.

Dantų implantavimas ir protezavimas Turkijoje, Antalijos miesto Odontologijos klinikoje. Profesionalių odontologų konsultacija, naujausios technologijos ir
prieinamos kainos. Šie veiksniai leidžia Turkijai pritraukti tūkstančius pacientų iš viso pasaulio.

Medicininis turizmas SPA ir grožis Odontologija

Kelionės programos maršrutas
1 diena
2024.06.24

Skrydis Vilnius - Antalija. Apsistojimas viešbutyje.

2 - 7 dienos
2024.06.25-2024.06.30

Odontologo konsultacijos, odontologijos procedūros klinikoje.

8 diena
2024.07.01

Išsiregistravimas iš viešbučio. Skrydis į Vilnių.

Į kelionės kainą įskaičiuota

6 implantai (NucleOSS) (vienas žandikaulis);
12 vienetų PFM tiltelis (palaikomas implantas) (vienas žandikaulis);

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Skrydžio bilietai Vilnius – Antalija – Vilnius;
Apgyvendnimas viešbutyje;
Pervežimas viešbutis Turkijoje - odontologijos klinika - viešbutis Turkijoje;
Maitinimas;
Kelionės draudimas;
Asmeninės išlaidos.

Svarbi kelionės informacija!

Kelionės datą ir kelionės trukmę galite rinktis Jums patogiu metu. Dėl tikslios informacijos prašome kreiptis į mūsų agentūrą.

mailto: info@abk.lt
https://www.abktravel.lt

